[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       29 июня 2012 года                                                                                       № 78
О    внесении    изменений   в   постановление

администрации  МО  Раздольевское  сельское

поселение      от   26. 10. 2010  года        №   61

«О мерах по противодействию коррупции»

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 года                    (в редакции от 21.11.2011 № 329-ФЗ) «О противодействии коррупции», администрация МО Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  п.п. «а» п. 1 постановления администрации МО Раздольевское сельское поселение от 26.10.2010 года № 61 «О мерах по противодействию коррупции» изменение, изложив его в следующей редакции:

« а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
Глава администрации                                                            А.Г. Соловьев

Н.В. Романенко

66-725

Разослано: дело-1, прокуратура-1